DE PRO ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA (DIGEPEP)
RELACION DE CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES AL 31/01/2020
PLAN QUISQUEYA SOMOS TODOS
1 [6632 AD10010011500006632 21/6/2017 | CENTRO CIPIADO LA ESCALERA, SRL Fotocoplas 201 122201 00y 16,520.00 16,520.00 20/8/2017
s/9/2018 AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 13 23.1.1.01 0004 5,500.00 5,500.00 5/11/2018
11/9/2018 | AGUA CRYSTAL, SA Setvicios de Alimentos 13 g fioas 1,275.00 1,275.00 10/11/2018
17/1/2019 | AGUA CRYSTAL, SA Servicio de Alimentos 15.1 23.1.1.01 0004 QD-12-2018-571 27,500.00 27.500.00 18/3/2019
23/1/2019 | AGUA CRYSTAL, SA Servicio de Alimentos 15.1 231101 0004 QD-12-2018-571 27,500.00 27,500,00 24/3/2019
29/1/2019 | AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 13 1110 0004 [56-11-2018-486 1,020.00 1,020.00 30/3/2019
31/1/2019 | AGUA CRYSTAL SA Servicios de Alimentas 13 231101 0004 5G-11-2018-486 918.00 918.00 1/4/2019
31/1/2019 | AGUA CRYSTAL SA Servicios de Alimentos 13 23.1101 0004 56-11-2018-486 1,479.00 1.479.00 \/4/2019
12/2/2019 | AGUA CRYSTAL, SA Servicio de Alimentos 15.1 23.1.1.01 0004 QD-12-2018-571 5,500.00 5,500.00 13/4/2019
14/2/2019 | AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 13 23.1101 0004 1,632.00 1,632.00 15/4/2019
19/2/2019 | AGUA CRYSTAL 5A Servicios de Alimentos 13 23.1.101 0004 5,500.00 5,500.00 14/2019)
21/2/2019 | AGUA CRYSTAL, 5A Servicios de Alimentos 13 23.L101 0004 [56-11-2018-486 1,581.00 1,581.00 22/8f2019,
28/2/2019 | AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 13 ziL1e b S ol ) 1,224.00 122400 29/4/2019/
Bl rnta Ry 5 231101 0004 |56-11-2018-486 B i s
21/3/2019 | AGUACRYSTAL, 57 Servicios de Alimentas 13 2L i O e G 1,428.00 1,428.00 20/5/2019
16 |rmy B1500007181 28/3/2019 | AGUA CRYSTAL, 5A Servicios de Alimentos 13 23.1.101 0004 56-11-2018-486 1,428.00 142800 27501
17 |72 B1500007292 2/4/2019 AGUA CRYSTAL, SA Serviclas de Alimentos 13 23.1.101 0004 5G-11-2018-486 1,020.00 1,020.00 2019
il == B1500007373 4/4/2019 | AGUA CRYSTAL, 5A Servicias de Alimentos 13 23,1101 0004, $6-11-2018-486 816.00 81600 shisanns
19 |7a35 B1500007435 9/4/2019 AGUA CRYSTAL, SA Servicio de Alimentos. 151 231101 0004 QD-12-2018-571 33,000.00 33,000.00 8/6/2019
20 |7a93 B1500007493 11/4/2019 | AGUA CAYSTAL, SA Servicios de Alimentos 13 23.1.101 0004 56-11-2018-486 1,326.00 1,326.00 10/6/2019
21 |7585 B1500007585 16/4/2019 | AGUA CRYSTAL, SA Servicios de Alimentos 13 23.1.101 0004 5G-11-2018-486 1,020.00 1,02000 15/6/2019
2 | B1500007737 25/4/2019 | AGUA CRYSTAL SA Servicios de Alimentas 13 23.1.101 0004 5G-11-2018-486 1,326.00 1,326.00 24/6/2019
23 |72 B1500007892 2/5/2019 | AGUA CRYSTAL, 5A Servicio de Alimentos 15.1 23.11.01 0004 aD-12-2018-571 33,000.00 33,000.00 1172019
24 [8106 81500008106 13/5/2019 | AGUA CRYSTAL, SA Servicio de Alimentos 151 23.1101 0004 Qp-12-2018-571 22,000.00 2200000 12/7/2019)
25 |s160 81500008160 16/5/2019 __|AGUA CRYSTAL, 5A Servicios de Alimentos 13 23.1.101 0004 5G-11-2018-486 918.00 918,00 15212019
26 |8198 81500008198 18/5/2019 AGUA CRYSTAL, SA Servicio de Alimentos 15.1 2.3.1.1.01 0004 QaD-12-2018-571 44,000.00 AR DtenD —
57 | 22/5/2019 | SUPLIDORA REYSA, EIRL IMSUMOS DE MASAJES VARIAS VARIAS a aD-04-2019-1053 108,713.92 108,713.92 214772019
. 1aaee 28/5/2019 Servicios de Alimentos 13 23.1.101 004 [56-11-2018-486 798.00 798.00 277712019
29 144 3/6/2019 IMSUMO DE BELLEZA 3.3.4 VARIAS q QD-04-2019-1052 64,682.88 64,682.88 1
30 8176 11/6/2019 | AGUA CRYSTAL, 5A Servicio de Alimentos 15.1 23.1101 0004 Qp-12-2018-571 27,500.00 2750000 10/8/2019
31|13 AGRO INDUSTRIAL LA ESPERANZA [AGROESSA), SRL SERVICIO DE ALIMENTACION 1 2.3.1.101 2 5G-08-2019-2189 58,000.00 58,000.00 8/9/2019|
32 |15 SERVICIO DE ALIMENTACION 11 2.3.1.1.01 2 56.08.2019-2189 58,000.00 58,000.00 11/10/2019
a3 s ALQUILER DE TRANSPORTE 53 225401 2 QST-08.2019.2197 30,000.00 000.00 3/11/2019
ey . 23912019 . COMPRA DE MATERIALES FERRETE]3.4 VARIAS 4 ADM-09-2019-01 95,308.60 95 308.60 21172019
35 _|2629 3/10/2019 __|LOGOMARCA, SA PROBUCTOS ¥ UTILES VARIOS 2.3 23-" :} S 2 QST-00-2015:3358 16,520.00 1652000 T
s g 11/10/2019 | CLUB LAS ORQUIDEAS, SRL SERVICIO DE AUMENTACION Y EVENTO GENERALES __|2.2.9.2.01 2v4 492,649.80 492,649.84 12/2019
s [ 14/10/2019 _|ROSA ELVIN TEJADA DE LEON senvicos JuRDicos 15 228100 2|c1-10-2019-2550 1,770.00 1,770.00 13/1212019)
w | 1/11/2019 | MARIA LUISA ALCANTARA MORILLO PROFESIONALES 54 2.28.7.06 1 QD-09-2019-425 120,000.00 120,000.00 31/12/2019
3 |1 5/11/2019 __|EVENTOS CORPORATIVOS AMSO, SRL ALMENTOS Y EVENTSO GENERALEY VARIAS VARIAS VARIAS _|0sT-08-2019-2307 295,166.00 295,166.00 /112020
w0 | 5/11/2019 | EVENTOS CORPORATIVOS AMSO, SAL ALIMENTOS Y EVENTSO GENERALEY VARIAS VARIAS 432,234.00 432,234.00 af1/2020
a1 lan 11/11/2019 _|IOSE DE JESUS NUREZ MORFAS SERVICIOS JURIDICOS 62 C1-11-2019-2867 590.00 590,00 10/1/2020
a2 |as 81500000048 [11/11/2019 _|LETRAX, 55 PRODUCTOS DE ARTES GRAFICA _[3.4 2 DC-03-2019-558 20272.40 20272.40 =y
25/11/2019 _|JOSE DE JESUS NUREZ MORFAS SERVICIOS JURIDICOS 6.2 228.2.00 C)-11-2019-2867 5,900.00 5.900.00 24412020
JOSE DE JESUS NUREZ MORFAS SERVICIOS JURIDICOS 6.2 228.2.00 C1-11-2019.2867 5,900.00 5,900.00 291112020,
JOSE DE IESUS NUREZ MORFAS SERVICIOS JURIDICOS 62 228702 €1-11-2019.2867 5,900.00 5.900.00 28/1/2020
SERVICIOS JURIDICOS 62 228.7.02 €1-11-2019-2867 5.900.00 5,900.00 28/1/2020
SERVICIOS JURIDICOS 6.2 228702 11120192867 5,900.00 5,900.00 28/1/2020
SERVICIOS JURIDICOS 6.2 228702 €)11-2019-2867 590000 5,900.00 24rif030
SERV DE INTERNET Y TV POR CABLE |4.1 221504 2 QsT-03.2019.583 89,562.00 89,562.00 28712070
MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE | 1.4 2.2.72.08 o002 47,200.00 47,20000 112020
SERVICIOS JURIDICOS 6.2 228700 C1-11-2019-2867 5.900.00 5.900.00 [ 31/1/2020
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52 |33 B1500000332 2/12/2019 | JOSE DE JESUS NUNEZ MORFAS SERVICIOS JURIDICOS 6.2 228702 €1-11-2019-2867 5,900.00 5,900.00 31/1/2020
53 |1620 B1500001620 5/12{2019 | OFFITER, SRL UTILES DE ESCRITORIO 4.1 239201 2 AD-11-219-2005 | 116,584.00 116,584.00 12/2020
54 |16 B1500000016 10/12/2019 | ROOM 360, SRL ELECTRODOMESTICOS 1.2 261401¥235501 |4 10-2018-485 432,628.12 432,628.12 20/
55 |azz B1500000427 17/12/2019 | PROUMDES COMERCIAL, SRL SERVICIO DE ALIMENTACION 1.1 2.3.1.1.01 2 SG-08-2019-2189 17,835.00 17,835.00 15/2/2020
5 |32 |8 17/12/2019__| COLCHONERIA FAMA, SRL MUEBLES DE ALOIAMIENTO 53 281401 oo  HosTos 2019000 90,000.00 90,000.00 15/2/2020
Eventos G les 4.1 2.28.6.01 A]QST-11-2019-2972 111,333.96 111,333.96
57 |s92 81500000592 17/12/2019 | PLAZA NACO HOTEL, SRL ventos Generales as 15/2/2020
sy |28 B1500000228 23/12/2019__|SUPLIDORA REYSA, EIRL OFICINAS 5 2.6.1.1.01 2 QST-2019-12-002 82,305.00 82,305.00 21/2/2020
59 |601 81500000601 10/1/2020 PLAZA NACO HOTEL, SRL Eventos Generales 4.1 2.2.8.6.01 4| Q5T-11-2019-2972 146,017.00 146,017.00 10/3/2020
Licqy’ Juana Patricla D& Jesus e, r Rodriguez
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